

Odpowiedzi na pytania cz. II oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 10/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 30.05.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 10 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 7 poz. 14.

W pozycji nr 14 formularza cenowego dla produktu nr kat. 4568095 o nazwie "Mini-PROTEAN TGX Stain-Free Precast Gels, 4-20%, 12-well, 10" Zamawiający opisał wielkość opakowania jako "20 μ l" i szacunkowe zapotrzebowanie jako "2". Produkt nr kat. 4568095 zawiera 10 sztuk żeli w opakowaniu, więc przy zapotrzebowaniu "2" zaoferowane zostaną 2 opakowania produktu, czyli w sumie 20 żeli. Czy Zamawiający dla ułatwienia kalkulacji w formularzu cenowym zgodzi się na zastąpienie wielkości opakowania z "20 μ l" na "10" co odpowiada ilości żeli w jednym opakowaniu produktu?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 7, zgodnie ze wskazaniem zawartym w pytaniu.

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- Nowy Załącznik nr 2 do ZO,